
Nombres Cargo Área Extensión Email Fecha Decreto Decreto
Sr. Francisco Alejandro Campos Alvarez Presidente Presidencia del Consejo 16/8/2020 339-20

Lic. Jean Luis Rodríguez
Director Ejecutivo

Dirección Ejecutiva 2211/ 2132 directorejecutivo@apordom.gob.do 16/8/2020 329-20
Lic. Alan Checo Alonso Subdirector Subdirección 1 2209 acheco@portuaria.gob.do 16/8/2020 339-20
Sr. Gonzalo Romero Morales Subdirector Subdirección Ejecutiva IV 2103 gromero@portuaria.gob.do 21/8/2020 339-20
Lic. Erick Alberto Guzmán Núñez Subdirector Subdirección Ejecutiva III 2103 eaguzman@portuaria.gob.do 16/8/2020 339-20

Licda. Farah Luisa Vásquez Pelegrin Subdirectora Subdirección II 2276 fvasquez@portuaria.gob.do 19/8/2020 339-20
Sr. Miguel Ángel Lajara Peña Miembro Consejo de Administración 16/8/2020 392-20
Lic. Anibal Piña Director Comercial 3507 anibalpinard@hotmail.com 21/6/2018 N/A
Lic. Manuel De Jesús Grisanty Acosta Director Departamento de Asesoría Técnica 3510 mgrisanty@portuaria.gob.do 29/8/1984 N/A

Ing. Juan Manuel Mármol
Director

Tecnología de Información de la 
Comunicación 2181/ 2175 jmarmol@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Sr. Manolin Cuevas Caraballo Director Inspectoría General mcuevas@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Ing. Radhamés José Reyes Director Dirección Logística
2307 / 
2308 rjose@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Lic. Yudis Manuel Terreo Pérez Director Dirección Financiera 3506 yterrero@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Ing. Juan Miguel De Los Santos González
Director

Dirección de Ingeniería 2270/ 2271 jdelossantos@portuaria.gob.do 18/8/2020 N/A
Lic. José Otto Hidalgo Director Dirección de Operaciones 2309 jotto@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Ing. Giselle Collado Marte Directora Dirección de Gestión de la Calidad 2189 gcollado@portuaria.gob.do 1/9/2020 N/A

Licda. Indhira Gaudi Cotes Moreno
Directora

Dirección de Recursos Humanos 2217/ 3528 icote@portuaria.gob.do 16/8/2020 N/A

Licda. María Isabel Mendoza Gómez
Directora

Dirección Administrativa 2142/ 2141 mmendoza@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Licda. Giangna Marcelis Cabral Cerda
Directora

Dirección Jurídica 2316/ 2169 gcabral@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A

Sra. Valerie De Jesús Benedicto Caba
Directora

Control Interno 2172/ 2139 vbenedicto@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A
Licda. Ingrid Elizabeth Cruz Espinal Directora Dirección de Comunicación 2188 icruz@portuaria.gob.do 19/8/2020 N/A

Licda. Olga Yovanska Núñez Sánchez
Directora

Dirección de Planificación y Desarrollo 2145/ 2240 onunez@portuaria.gob.do 17/8/2020 N/A
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